



Ústecký kraj

Krajský úřad

Číslo objednatele: **16/SML4727/01/SOD/RR/83/SP/159.08**

Číslo zhotovitele: 162043

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK Č. 1

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel:

Ústecký kraj

Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Bank. spojení:

Zástupce pro věcná jednání č. 1:

E-mail/telefon:

Zástupce pro věcná jednání č. 2:

E-mail/telefon:

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Společnost REKO silnice hr.kraje – Žatec

Sídlo společnosti:

Bankovní spojení společnosti:

Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město

Raiffeisenbank, a.s.

číslo účtu: [REDACTED]

Vedoucí společník:

SILNICE GROUP a.s.

Sídlo:

Zastoupený:

IČO (RČ):

DIČ:

Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město

Ing. Karlem Ryplem – předsedou představenstva

Ing. Petrem Duchkem, MBA – místopředsedou představenstva

622 42 105

CZ62242105



Regionální operační program regionu soudržnosti Severozápad

Podporováno z Evropského fondu pro regionální rozvoj

„Vize přestane být snem“

www.nuts2severozapad.cz

www.europa.eu

Bank. spojení: Komerční banka a.s. / Raiffeisenbank, a.s. / Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: [REDACTED]
Zástupce pro věcná jednání: [REDACTED]
E-mail/telefon: [REDACTED]
Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. B 12069.

(dále jen „zhotovitel“)

Společník 2:
EUROVIA CS, a.s.

Sídlo: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město
adresa pro doručování korespondence:
odštěpný závod oblast Čechy západ
závod Ústí nad Labem
U Dálnice 261, 403 39 Chlumeč
Zastoupený: [REDACTED]
ředitelem závodu Ústí nad Labem
(na základě plné moci udělené statutárními zástupci
EUROVIA CS, a.s.)
IČ: 452 74 924
DIČ: CZ45274924
Bank. spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: [REDACTED]
Zástupce pro věcná jednání: [REDACTED]
E-mail/telefon: [REDACTED]
Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. B 1561

Společník 3:
EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Sídlo: Václava Majera 573, 440 01 Louny
Zastoupený: Ing. Jiřím Bendou – jednatelem
Ing. Janem Egermayerem - jedantelem
IČ: 10442481
DIČ: CZ10442481
Bank. spojení: Komerční banka a.s. / ČSOB a.s. / Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: [REDACTED]
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Jan Egermayer, obchodně technický ředitel,
jednatel společnosti
Ing. Jiří Benda, jednatel společnosti
E-mail/telefon: [REDACTED]
Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem sp. zn. C 19455

Na základě Smlouvy o společnosti č. 2016/SoS/018 ze dne 03.05.2016



Regionální operační program regionu soudržnosti Severozápad
Podporováno z Evropského fondu pro regionální rozvoj
„Vize přestane být snem“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo č.: 16/SML4727/SOD/RR/83/SP/159.08 ze dne 16.11.2016 na akci: „**Rekonstrukce silnice II/227,II/225 hranice Stř. kr.- Žatec**“, a to takto:

Článek I. Předmět smlouvy a díla

Článek č. I smlouvy o dílo se doplňuje o bod 10. v tomto znění:

10. Předmět plnění (dílo) je rozšířen o odpočty a přípočty rozpočtových položek uvedených v příloze č. 2 tohoto Dodatku č. 1.

Článek III. Cena díla a platební podmínky

Bod 1., čl. III se ruší v plném znění a nahrazuje se novým textem:

bod 1.

- 1.1 Nová cena díla je stanovena ve výši **113.781.022,80 Kč** (slovy: Jednostotřináctmilionůsedmsetosmdesátjednatřicetdvacet korun českých a 80 haléřů) **bez DPH** a **137.675.037,59 Kč** (slovy: Jednostotřicetšedemmiliónůšestsetšedesátšesttisícčtyřicetšedem korun českých a 59 haléřů) **s 21% DPH.**
- 1.2 Původní cena díla činila **103.600.381,56 Kč** (slovy: Jednostotřímilionůšestsetšesttisícšestsetšedesátjedna korun českých a 56 haléřů) bez DPH a **125.356.461,76 Kč** (slovy: Jednostodvacetpětmiliónůtřistapadesátšesttisícčtyřistašedesátjedna korun českých a 76 haléře) **s 21 % DPH.**
- 1.3 Hodnota dodatku č. 1 činí **10.180.641,24 Kč** (slovy: Desetmiliónůstoosmdesátšestsetčtyřicetjedna korun českých a 24 haléřů) bez DPH a **12.318.575,90 Kč** (slovy: Dvanáctmiliónůtřistaosmnáctšestšedesátšesttisícčtyřicetšedesát korun českých a 90 haléřů) **s 21 % DPH.**

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky ev. č.: VZINV-RR-83/INV/2015 „**Rekonstrukce silnice II/227,II/225 hranice Stř. kr.- Žatec**“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 28.07.2016 rozšířené o vícepráce dle dodatku č. 1.,



Regionální operační program regionu soudržnosti Severozápad
Podporováno z Evropského fondu pro regionální rozvoj
„Vize přestane být snem“

**Článek VIII.
Závěrečná ustanovení**

Článek VIII. se doplňuje o bod 6. v tomto znění:

6. Tento smluvní dodatek č.1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 133/42R/2018 ze dne 20.6.2018.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

V Ústí nad Labem, dne 26. 7. 2018

.....
Ústecký kraj
Oldřich Bubeníček
hejtman Ústeckého kraje

V Praze dne

Společnost REKO silnice hr.kraje – Žatec

.....
Ing. Karel RYPL
předseda představenstva
SILNICE GROUP a.s.

.....
[redacted]
ředitel závodu Ústí nad Labem
na základě plné moci
EUROVIA CS, a.s.

.....
Ing. Jiří BENDA
jednatel společnosti
EKOSTAVBY Louny s.r.o.

.....
Ing. Jan EGERMAYER
jednatel společnosti
EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Přílohy

Příloha č. 1: Změnový list č. 1



Regionální operační program regionu soudržnosti Severozápad
Podporováno z Evropského fondu pro regionální rozvoj
„Vize přestane být snem“



ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 1

SPOLEČNÉ STANOVISKO

PROJEKT: Rekonstrukce silnice II/227, II/225 hranice Stř.kr. - Žatec

Registrační číslo: 16/SML4727/SOD/RR/88/SP/159.08

Podrobnější popis změny – přípočty:

1.) Změna způsobu rekonstrukce krytu

Pro zpracování realizační dokumentace byl zhotovitelem zpracován nový aktuální diagnostický průzkum silničních konstrukcí komunikace. Z výsledků tohoto průzkumu bylo zjištěno, že je třeba upravit navržené konstrukční vrstvy. V období od zpracování diagnostického průzkumu pro DZS a tímto novým průzkumem, byla komunikace neúměrně zatížena zvýšenou nákladní dopravou v rámci výstavby dálnice I/7 Chomutov – Praha. V rámci této změny dojde k úpravě tloušťek živičných vrstev a také hloubky frézoví tak, aby bylo dosaženo požadované zatížitelnosti komunikace a prodloužení její životnosti.

2.) Změny na propustcích

Z důvodu eliminace nerovnoměrného sedání v průběhu výstavby, dojde k nahrazení podkladního šterkopísku podkladním betonem. Dále dojde k úpravě délky zábradlí a svodidel dle platných norem a k náhradě tvaru a materiálu trouby u propustku č. 13 na betonové potrubí a to z důvodu upřesněného postupu prací a dosažení úspor nákladů.

Na základě požadavku města Žatec, bylo při zpracování realizační dokumentace upraveno technické řešení propustku č. 9, který je součástí parku města Žatec a je na seznamu kulturních památek. Stávající kamenná klenba propustku bude zachována. Ta bude zesílena o ocelovou tlamou trouby. Tím dojde k zajištění statiky klenby a tím i samotného propustku pod komunikací Vtoková jímka bude zrekonstruována a opěrná zeď na výtokové straně bude sanována a zesílena novou kamennou zdí při zachování historického rázu okolního parku.

3.) Změny na mostech

Na mostu SO 201 ev.č. 227-012 dochází k upřesnění délky mostních svodidel a zábradlí.

Na mostu SO 202 ev.č. 227-014 dochází k upřesnění kubatur výkopů a zásypů, výztuže mostních říms a délky mostního zábradlí.

Odůvodnění změny:

Úpravou konstrukčních vrstev silnice dojde hlavně u stávajících položek rozpočtu, tím dojde k zachování potřebných technických parametrů, kterých má být dosaženo a to i s cílem dostatečné životnosti konstrukce.

Provedením délek zábradlí a svodidel na základě současných norem bude náležitě zvýšena bezpečnost provozu.

Úpravou na propustku č.9 dojde k výrazné úspoře finančních prostředků. V důsledku změny technického řešení rekonstrukce propustku jsou původní položky nahrazeny novými



odpovídajícími navrženému řešení. Vlivem této úpravy dojde k zachování účelu propustku spolu se zachováním historického rázu parku a ke zvýšení životnosti konstrukce tohoto propustku.

Nezbytnost vyvolaných změn :

V případě neprovedení těchto úprav na komunikaci a propustcích by nebylo možné komunikaci využívat.

Z hlediska provozu jsou navrhované změny potřebné, uživatel bude stavbu lépe užívat za podmínek lepších než jsou v současné době. Pokud by nedošlo k výše uvedeným úpravám hrozilo by nebezpečí eroze krajnice a k trhlinám a propadu živичného povrchu komunikace.

V případě neprovedení úprav na propustku č. 9 by došlo k narušení historického rázu městského parku a město by nesouhlasilo s užíváním stavby a následnou kolaudací. Pokud by nedošlo k realizaci rekonstrukce propustku, hrozilo by nebezpečí destrukce opěrné zdi propustku a propadu komunikace II. Třídy.

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: + TDS	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:
Podpis objednatele, datum, razítko:	Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: AD

**NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)**

Identifikace stavby: Reko silnice II/227,II/255 hr. Stř. kr -Žatec SOD č. 16/SML4727/SOD/RR/88/SP/159.08	Číslo změny: 1
Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/15_002/0001013	Datum: 5.6.2017

Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při nové diagnostice stavu silnice

Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny	<input checked="" type="checkbox"/>
	dohodnuté lhůty ukončení díla	<input type="checkbox"/>

popis prací : (stručný popis změny)

Na základě nově provedeného diagnostického průzkumu stávajících silničních konstrukcí v intravilánu i extravilánu obcí byly v realizační dokumentaci navrženy v jednotlivých úsecích stavby nové skladby a tloušťky asfaltových vrstev a tloušťky frézování tak, aby bylo dosaženo optimálních parametrů komunikace vzhledem k danému provozu na silničním tělese. Dále došlo k úpravě podloží trub a délek zábradlí na propustcích a u propustku č. 13 k úpravě tvaru a materiálu trouby propustku.

Na základě změny technického řešení rekonstrukce propustku č. 9. došlo k úpravě položek soupisu prací a dodávek. Bude zachována stávající kamenná klenba propustku. Ta bude zesílena o ocelovou tlamou trouby. Tím dojde k zajištění statiky klenby a tím i samotného propustku pod komunikací. Sanována a zesílená bude stávající opěrná zeď.

Na mostu SO 201 ev.č. 227-012 dochází k upřesnění délky mostních svodidel a zábradlí.

Na mostu SO 202 ev.č. 227-014 dochází k upřesnění kubatur výkopů a zásypů, výztuže mostních říms a délky mostního zábradlí.

příloha:

- Změnový soupis prací a dodávek
- Projektová dokumentace s obsaženou diagnostikou silnic z roku 2017
- Nesouhlasné stanovisko města Žatec s původním návrhem propustku č. 9
- Souhlasné stanovisko města Žatec s novým řešením propustku č. 9

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla:	+10 180 641,24 bez DPH
-----------------------------	-------------------------------

zvýšení ceny o	-----29.867 532,97-----Kč (bez DPH)
snížení ceny o	----- - 19.686 891,73-----Kč (bez DPH)

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní

Za zhotovitele: XXXXXXXXXX

Za objednatele: XXXXXXXXXX

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: Reko silnice II/227,II/255 hr. Stř. kr -Žatec SOD č. 16/SML4727/SOD/RR/88/SP/159.08		Číslo změny: 1	
Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/15_002/0001013		Datum: 5.6.2017	
Určeno pro	projektanta <input type="checkbox"/>	TDI <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/>
	objednatel <input checked="" type="checkbox"/>		
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
	osobně <input checked="" type="checkbox"/>		
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:			
<p> Celkem přípočtů a odpočtů: + 29.867.532,97 - 19.686.891,73 <hr style="width: 20%; margin: 0 auto;"/> + 10.180.641,24 </p>			
Počet připojených listů:		Počet připojených výkresů:	
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla: 103.600.381,56Kč (bez DPH)		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:	
zvýšení ceny o	29.867.532,97 (bez DPH)	prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní
snížení ceny o	-19.686.891,73 (bez DPH)	zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní
celková cena po změně	113.781.022,80 Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	Datum dokončení:
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	<input type="checkbox"/>	
	chybou v dokumentaci zakázky	<input type="checkbox"/>	
	zjištěnou skutečností	<input checked="" type="checkbox"/>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:	
Podpis zástupce objednatele , datum, razítko:		Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:	

Stavba: 2016/372g - 25.10.17_FINAL - ZD + ZBV - Rekonstrukce silnice II/225 a II/227 hranice Stř. kr. - Žatec

Etapa: 001-ZBV č.1 - zápočty

Položkový rozpočet

Stavba: 2016/372g - 25.10.17_FINAL - ZD + ZBV - Rekonstrukce silnice II/225 a II/227 hranice Stř. kr. - Žatec						-19 686 891,73	29 867 532,97	10 180 641,24	2 137 934,66	12 318 575,90	
Etapa: 001-ZBV č.1 - zápočty											
						Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
001 - ZBV č.1 - zápočty						-19 686 891,73	29 867 532,97	10 180 641,24	2 137 934,66	12 318 575,90	
001 - SO 101						-7 210 253,83	14 790 401,02	7 570 147,19	1 589 730,91	9 159 878,10	
002 - SO 102						-8 189 870,76	14 340 958,08	5 151 087,32	1 081 728,34	6 232 815,65	
103_01 - SO 103_01 - Rek. propustků - propustek č.1						-1 733,36	5 665,42	3 932,06	825,73	4 757,80	
HSV - Práce a dodávky HSV						-1 733,36	5 665,42	3 932,06	825,73	4 757,80	
2 - Zvláštní zakládání,základy,zpevnění hornin						0,00	5 665,42	5 665,42	1 189,74	6 855,16	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
0001	273311124	Základové desky z betonu prostého C 12/15	m3	4,55	1 244,60	0,00	5 665,42	5 665,42	21,00	1 189,74	6 855,16
4 - Vodorovné konstrukce						-1 733,36	0,00	-1 733,36	-364,00	-2 097,36	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
0002	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štrkopiesku	m3	-8,67	370,93	-1 733,36	0,00	-1 733,36	21,00	-364,00	-2 097,36
103_02 - SO 103_02 - Rek. propustků - propustek č.2						-3 507,65	0,00	-3 507,65	-736,61	-4 244,26	
HSV - Práce a dodávky HSV						-3 507,65	0,00	-3 507,65	-736,61	-4 244,26	
62 - Úprava povrchů vnější						-175,65	0,00	-175,65	-36,89	-212,54	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
0003	62861110R	Nátěr betonových povrchů stěn	m2	-5,00	35,13	-175,65	0,00	-175,65	21,00	-36,89	-212,54
9 - Ostatní konstrukce a práce bourací,přesun hmot,lešení						-3 332,00	0,00	-3 332,00	-699,72	-4 031,72	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
0004	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kieneb vodou pod tlakem do 1250 barů	m2	-5,00	142,10	-710,50	0,00	-710,50	21,00	-149,21	-859,71
0005	985311112	Reprófiace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	-5,00	524,30	-2 621,50	0,00	-2 621,50	21,00	-550,52	-3 172,02
103_03 - SO 103_03 - Rek. propustků - propustek č.3						-4 209,18	0,00	-4 209,18	-883,93	-5 093,11	
HSV - Práce a dodávky HSV						-4 209,18	0,00	-4 209,18	-883,93	-5 093,11	
62 - Úprava povrchů vnější						-210,78	0,00	-210,78	-44,26	-255,04	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
0006	62861110R	Nátěr betonových povrchů stěn	m2	-6,00	35,13	-210,78	0,00	-210,78	21,00	-44,26	-255,04
9 - Ostatní konstrukce a práce bourací,přesun hmot,lešení						-3 998,40	0,00	-3 998,40	-839,66	-4 838,06	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
0007	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kieneb vodou pod tlakem do 1250 barů	m2	-6,00	142,10	-852,60	0,00	-852,60	21,00	-179,05	-1 031,65
0008	985311112	Reprófiace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	-6,00	524,30	-3 145,80	0,00	-3 145,80	21,00	-660,62	-3 806,42
103_04 - SO 103_04 - Rek. propustků - propustek č.4						-8 028,78	17 723,10	9 694,32	2 035,81	11 730,13	
HSV - Práce a dodávky HSV						-8 028,78	17 723,10	9 694,32	2 035,81	11 730,13	
2 - Zvláštní zakládání,základy,zpevnění hornin						0,00	17 723,10	17 723,10	3 721,85	21 444,96	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
0009	273311124	Základové desky z betonu prostého C 12/15	m3	14,24	1 244,60	0,00	17 723,10	17 723,10	21,00	3 721,85	21 444,96
4 - Vodorovné konstrukce						-8 028,78	0,00	-8 028,78	-1 686,04	-9 714,82	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
0010	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štrkopiesku	m3	-21,65	370,93	-8 028,78	0,00	-8 028,78	21,00	-1 686,04	-9 714,82
103_06 - SO 103_06 - Rek. propustků - propustek č.6						-8 823,26	7 511,16	-2 312,10	-485,54	-7 337,64	
HSV - Práce a dodávky HSV						-8 823,26	7 511,16	-2 312,10	-485,54	-7 337,64	
2 - Zvláštní zakládání,základy,zpevnění hornin						0,00	7 511,16	7 511,16	1 577,34	9 088,50	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
0011	273311124	Základové desky z betonu prostého C 12/15	m3	6,04	1 244,60	0,00	7 511,16	7 511,16	21,00	1 577,34	9 088,50
4 - Vodorovné konstrukce						-8 823,26	0,00	-8 823,26	-2 062,88	-11 886,15	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
0012	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štrkopiesku	m3	-6,10	370,93	-2 263,79	0,00	-2 263,79	21,00	-475,40	-2 739,19
0013	465513156	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene LK 20 do lože C 25/30 plochy do 10 m2	m2	-8,25	916,30	-7 559,48	0,00	-7 559,48	21,00	-1 587,49	-9 146,96
103_07 - SO 103_07 - Rek. propustků - propustek č.7						0,00	15 355,62	15 355,62	3 224,68	18 580,30	
HSV - Práce a dodávky HSV						0,00	15 355,62	15 355,62	3 224,68	18 580,30	
3 - Svislé a kompletní konstrukce						0,00	15 355,62	15 355,62	3 224,68	18 580,30	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
0014	348171121	Mž oc zábradlí snímání-pat sloupky	M	9,00	231,28	0,00	2 081,52	2 081,52	21,00	437,12	2 518,64
0015	5530300171	Zábradlí z oceli profilů žárov pozín	M	9,00	1 474,90	0,00	13 274,10	13 274,10	21,00	2 787,56	16 061,66
103_09 - SO 103_09 - Rek. propustků - propustek č.9						-3 181 368,16	228 091,38	-2 953 276,78	-613 988,11	-3 567 264,89	
HSV - Práce a dodávky HSV						-3 181 368,16	228 091,38	-2 953 276,78	-613 988,11	-3 567 264,89	
1 - Zemní práce						-1 249 776,89	12 971,47	-1 236 805,42	-259 729,14	-1 496 534,56	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
0001	115001104	Převedení vody potrubím DN do 300	M	-30,00	253,82	-7 614,60	0,00	-7 614,60	21,00	-1 599,07	-9 213,67
0002	122302202	Odkopávky a propokávky nezapážené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	-238,00	97,51	-23 207,38	0,00	-23 207,38	21,00	-4 873,55	-28 080,93
0003	122302209	Přilpatek k odkopávkám a propokávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepištv	m3	-119,00	17,25	-2 052,75	0,00	-2 052,75	21,00	-431,08	-2 483,83
0004	131301202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	-592,37	245,00	-145 129,92	0,00	-145 129,92	21,00	-30 477,28	-175 607,20
0005	131301209	Přilpatek za lepištv u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	-306,50	24,89	-7 628,79	0,00	-7 628,79	21,00	-1 602,04	-9 230,83
0006	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepnutí stěn rýh hl do 4 m	m2	-75,16	76,93	-5 782,06	0,00	-5 782,06	21,00	-1 214,23	-6 996,29
0007	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepnutí stěn rýh hl do 4 m	m2	-75,16	36,80	-2 765,89	0,00	-2 765,89	21,00	-580,84	-3 346,72
0008	151711121	Osazení zápor ocelových dl do 14 m	M	-240,00	852,60	-204 624,00	0,00	-204 624,00	21,00	-42 971,04	-247 595,04
0009	130109760	ocel profilové HE-B, v jakosti 11 375, h=160 mm	T	-110,00	9 947,00	-1 094 324,14	0,00	-1 094 324,14	21,00	-21 908,07	-1 116 232,20
0010	15171211R	Převážka ocelových zdvojnásob pro kotvení záporového pažení vč. odstranění	M	-20,00	3 204,60	-64 092,00	0,00	-64 092,00	21,00	-13 459,32	-77 551,32
0011	151721111	Zřízení pažení do ocelových zápor hl výkopu do 4 m s jeho následným odstraněním	m2	-63,00	313,11	-19 725,93	0,00	-19 725,93	21,00	-4 142,45	-23 868,38
0012	153121111	Nastrážení ocelových šlétovic dl do 10 m ve standardních podmínkách z terénu	m2	-75,60	184,24	-13 928,54	0,00	-13 928,54	21,00	-2 924,99	-16 853,54
0013	153121123	Zaberanění ocelových šlétovic na dl do 12 m ve standardních podmínkách z terénu	m2	-75,60	823,20	-62 233,92	0,00	-62 233,92	21,00	-13 069,12	-75 303,04
0014	134422201	šlétovice VL 603	T	-8,09	11 221,00	-90 796,67	0,00	-90 796,67	21,00	-19 061,00	-109 857,67
0015	153113113	Vytažení ocelových šlétovic dl do 12 m zaberaněných do hl 12 m z terénu ve standardních podmínkách	m2	-75,60	676,20	-51 120,72	0,00	-51 120,72	21,00	-10 735,35	-61 856,07
0016	153821112	Osazení koby kabelové z pramenců nebo drátů pro nosnost do 0,31 MN	M	-72,00	229,32	-16 511,04	0,00	-16 511,04	21,00	-3 467,32	-19 978,36
0017	314522033	dočasná lanová kotva vč. distančních košťáků a injekčními hadičky, pšedepnutí na 150 kN	KUS	-8,00	9 645,16	-77 870,96	0,00	-77 870,96	21,00	-12 152,90	-90 023,86
0018	314522002	hlava koby: rozváděcí deska, objímka, kotvení částis, spojovací materiál, distanční klín	KUS	-8,00	2 780,75	-16 684,50	0,00	-16 684,50	21,00	-3 503,75	-20 188,25
0019	153822112	Napnutí kabelových kotev při únosnosti koby do 0,31 MN	KUS	-8,00	3 405,50	-20 433,00	0,00	-20 433,00	21,00	-4 290,93	-24 723,93
0020	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	-52,93	57,33	-3 034,30	0,00	-3 034,30	21,00	-637,20	-3 671,51
0021	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	-476,00	32,93	-15 674,68	0,00	-15 674,68	21,00	-3 291,68	-18 966,36
0022	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	-846,51	125,16	-105 949,69	0,00	-105 949,69	21,00	-22 249,44	-128 199,13
0023	162701109	Přilpatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-12 697,71	2,84	-36 061,50	0,00	-36 061,50	21,00	-7 572,91	-43 634,41
0024	167101102	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-238,00	27,00	-6 426,00	0,00	-6 426,00	21,00	-1 349,46	-7 775,46
0025	171101111	Uložení sypání z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí (d) 0,9 v aktivní zóně	m3	-91,50	50,47</						

0039	121101103	Sejmutí omnice nebo lesní půdy s vodovorným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce s složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	1,93	16,13	0,00	31,10	31,10	21,00	6,53	37,63
0040	138401101	Dolamování zapažených nebo nezapážených hloubených výkopů v horninách tř. 5 až 7 s použitím pneumatického nářadí a příp. nutným přemístěním výkopku ve výkopšti, bez naložení jam nebo záležů, ve vrstvě tl. do 1 000 mm v hornině tř. 5	m3	6,60	444,00	0,00	2 930,40	2 930,40	21,00	615,38	3 545,78
0041	138401201	Dolamování zapažených nebo nezapážených hloubených výkopů v horninách tř. 5 až 7 s použitím pneumatického nářadí a příp. nutným přemístěním výkopku ve výkopšti, bez naložení rýh, ve vrstvě tl. do 500 mm v hornině tř. 5	m3	2,24	751,10	0,00	1 684,72	1 684,72	21,00	353,79	2 038,51
0042	151101101	Zřízení pažení a rozeptání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	19,00	34,48	0,00	655,20	655,20	21,00	137,59	792,79
0043	151101111	Odstáření pažení a rozeptání stěn rýh pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m	m2	19,00	6,22	0,00	118,10	118,10	21,00	24,80	142,91
0044	161101151	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	8,84	38,48	0,00	340,28	340,28	21,00	71,46	411,74
0045	162701155	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	14,06	108,41	0,00	1 524,57	1 524,57	21,00	320,16	1 844,73
0046	162701159	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost Přřátek k ceně za katých dalších i započatých 1 000 m	m3	210,95	8,18	0,00	1 724,90	1 724,90	21,00	362,23	2 087,13
0047	181301101	Rozprostření a urovňání omnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1,5 při souvislé ploše do 500 m ² , tl. vrstvy do 100 mm	m2	35,00	10,29	0,00	360,01	360,01	21,00	75,60	435,61
0048	103641010	zemina pro terénní úpravy - omnice	T	2,83	196,10	0,00	554,96	554,96	21,00	116,54	671,51
0049	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utáčení lučňovní v rovině nebo na svahu do 1,5	m2	35,00	1,87	0,00	65,40	65,40	21,00	13,73	79,13
0050	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	KG	0,53	47,36	0,00	24,86	24,86	21,00	5,22	30,09
10 - Přípravné a bourací práce						-36 865,27	0,00	-36 865,27	21,00	-7 741,71	-44 606,98
Poř.č.	Polozka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
0051	113107164	Odstáření podkladů pl přes 50 do 200 m ² z kamenná droceného š 400 mm	m2	-183,00	42,48	-7 773,84	0,00	-7 773,84	21,00	-1 632,51	-9 406,35
0052	113107182	Odstáření podkladů pl přes 50 do 200 m ² žvčnými št 100 mm	m2	-183,00	24,94	-4 564,02	0,00	-4 564,02	21,00	-958,44	-5 522,46
0053	997221551	Vodorovná doprava suti za sypkých materiálů do 1 km	T	-97,59	20,09	-1 960,58	0,00	-1 960,58	21,00	-411,72	-2 372,31
0054	997221559	Přřátek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti za sypkých materiálů	T	-2 337,27	1,43	-3 342,30	0,00	-3 342,30	21,00	-701,88	-4 044,18
0055	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	T	-33,12	22,69	-751,56	0,00	-751,56	21,00	-157,83	-909,39
0056	997221569	Přřátek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	T	-794,95	1,82	-1 446,81	0,00	-1 446,81	21,00	-303,93	-1 750,64
0057	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	T	-135,60	76,93	-10 431,94	0,00	-10 431,94	21,00	-2 190,71	-12 622,65
0058	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)	T	-33,12	2,00	-66,25	0,00	-66,25	21,00	-13,91	-80,16
0059	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kamenná na skládce (skládkové)	T	-102,48	63,70	-6 527,98	0,00	-6 527,98	21,00	-1 370,87	-7 898,85
11 - Přípravné a bourací práce						-23 748,09	0,00	-23 748,09	21,00	-4 987,10	-28 735,18
Poř.č.	Polozka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
0060	110306241	Rozearání vozovek ze silničních dlců	m2	-105,00	18,08	-1 898,40	0,00	-1 898,40	21,00	-398,65	-2 297,05
0061	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	T	-42,84	264,11	-11 314,47	0,00	-11 314,47	21,00	-2 376,04	-13 690,51
0062	997221579	Přřátek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	T	-1 242,38	8,48	-10 535,21	0,00	-10 535,21	21,00	-2 212,39	-12 747,61
2 - Zákładní						-680 985,83	14 587,76	-666 398,07	21,00	-139 943,60	-806 341,67
Poř.č.	Polozka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
0063	211531111	Výřh odvodňovací žeběr nebo trativodu kamenem hrubým drocným frakce 16 až 63 mm	m3	-122,04	409,15	-49 932,67	0,00	-49 932,67	21,00	-10 485,86	-60 418,53
0064	21275216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	M	-18,00	60,76	-1 093,68	0,00	-1 093,68	21,00	-229,67	-1 323,35
0065	212792312R	Plastové potrubí PVC DN 160 - průchod zdi z drenáže	M	-8,00	105,84	-846,72	0,00	-846,72	21,00	-177,81	-1 024,53
0066	212872113	Opláštění drenážních trub filtrární textilii DN 160	M	-18,00	11,03	-198,54	0,00	-198,54	21,00	-41,69	-240,23
0067	2243121R	Výřh pilot aktivovanou cementovou záklvou	m3	-8,01	1 372,00	-10 989,72	0,00	-10 989,72	21,00	-2 307,84	-13 297,56
0068	224312112	Vřh maloprofilové D do 156 mm úkon přes 45° hl do 25 m hor. I a II	M	-108,00	445,90	-48 157,20	0,00	-48 157,20	21,00	-10 113,01	-58 270,21
0069	22451112R	Vřh maloprofilové D do 250 mm úkon do 45° hl do 25 m hor. I a II	M	-240,00	666,40	-159 936,00	0,00	-159 936,00	21,00	-33 586,56	-193 522,56
0070	227111113	Odpažení maloprofilových vřh průměru do 156 mm	M	-108,00	101,92	-11 007,36	0,00	-11 007,36	21,00	-2 311,55	-13 318,91
0071	227111115R	Odpažení maloprofilových vřh průměru do 250 mm	M	-240,00	151,41	-36 338,40	0,00	-36 338,40	21,00	-7 631,06	-43 969,46
0072	28311222	Trubkové mikropiloty šikmé část mandabová D 105 mm	M	-36,00	666,40	-23 990,40	0,00	-23 990,40	21,00	-5 037,98	-29 028,38
0073	141254002	trubkové mikropiloty mandabová TR 898 vč. úpravy, spojky napojení, perforace a manžet	M	-36,00	937,17	-33 738,12	0,00	-33 738,12	21,00	-7 085,01	-40 823,13
0074	28313112	Hlavy mikropilot namáháných šátem i šátem D do 105 mm	KUS	-6,00	369,95	-2 219,70	0,00	-2 219,70	21,00	-463,14	-2 682,84
0075	1591111R01	Hlavy MP, 200x200x20, tr.89/10	KUS	-6,00	837,90	-5 027,40	0,00	-5 027,40	21,00	-1 055,75	-6 083,15
0076	273311124	Základové desky z betonu prostého C 12/15	m3	-6,40	1 244,60	-7 960,46	0,00	-7 960,46	21,00	-1 671,70	-9 632,16
0077	273321118	Základové desky z ŽB C 30/37	m3	-42,53	1 705,20	-72 513,63	0,00	-72 513,63	21,00	-15 227,86	-87 741,49
0078	273354111	Bednění základových desek - zřízení	m2	-30,69	433,65	-13 308,72	0,00	-13 308,72	21,00	-2 794,83	-16 103,55
0079	273354211	Bednění základových desek - odstáření	m2	-30,69	21,07	-646,64	0,00	-646,64	21,00	-135,79	-782,43
0080	273361116	Vřh základových desek z betonářské oceci 10 505	T	-4,25	17 400,00	-74 606,13	0,00	-74 606,13	21,00	-15 667,29	-90 273,41
0081	282602112	Injektování povrchové vysokotlaké s dvojným oburtátorem mikropilot a kotve tlakem do 2 MPa	hod	-81,00	1 553,30	-125 817,30	0,00	-125 817,30	21,00	-26 421,63	-152 238,93
0082	282611111	Hmoly inj cemp port 325	T	-1,72	1 548,40	-2 657,05	0,00	-2 657,05	21,00	-557,98	-3 215,04
0083	273321411	Základy z betonu železobetoného (bez výřhů) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 20/25 XF3	m3	1,81	991,60	0,00	1 798,76	1 798,76	21,00	377,74	2 176,50
0084	273362021	Vřh základů desek ze svařovaných síti z drátu typu KARI	T	0,08	9 583,00	0,00	747,47	747,47	21,00	156,97	904,44
0085	274321116	Základové konstrukce z betonu železobetoného pásy, prahy, věnce a ostryhy ve výkopu C 20/25 XF3	m3	7,50	1 218,10	0,00	9 133,31	9 133,31	21,00	1 917,99	11 051,30
0086	274352115	Bednění základových stěn pasu svislé nebo šikmé (odklonné), půdnýrné přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstáření	m2	21,19	80,29	0,00	1 701,35	1 701,35	21,00	357,28	2 058,63
0087	274352116	Bednění základových stěn pasu svislé nebo šikmé (odklonné), půdnýrné přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstáření	m2	21,19	20,09	0,00	425,73	425,73	21,00	89,40	515,13
0088	274361116	Vřh základových konstrukci pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceci 10 505 (R) nebo Bst 500	T	0,06	13 468,00	0,00	781,14	781,14	21,00	164,04	945,18
3 - Svislé a kompletní konstrukce						-392 314,16	72 701,08	-319 613,09	21,00	-67 118,75	-386 731,84
Poř.č.	Polozka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
0089	317321118	Mostní řmsy ze ŽB C 30/37	m3	-2,98	2 053,10	-6 126,45	0,00	-6 126,45	21,00	-1 288,55	-7 415,00
0090	317353121	Bednění mostních řms všech varů - zřízení	m2	-11,37	710,50	-8 081,23	0,00	-8 081,23	21,00	-1 697,06	-9 778,29
0091	317353221	Bednění mostních řms všech varů - odstáření	m2	-11,37	58,31	-663,22	0,00	-663,22	21,00	-139,28	-802,49
0092	317361116	Vřh mostních řms z betonářské oceci 10 505	T	-0,38	18 081,00	-6 473,00	0,00	-6 473,00	21,00	-1 359,33	-7 832,33
0093	321311112	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého vodostavného V4 tř. B 20	m3	-4,91	1 901,20	-9 332,99	0,00	-9 332,99	21,00	-1 959,93	-11 292,92
0094	321351010	Bednění konstrukci vodních staveb rovinné - zřízení	m2	-1,55	484,61	-750,18	0,00	-750,18	21,00	-157,54	-907,71
0095	321352010	Bednění konstrukci vodních staveb rovinné - odstáření	m2	-1,55	122,99	-190,39	0,00	-190,39	21,00	-39,98	-230,37
0096	327501111	Zřízení výřhů ze opeření a protimrazové klíny z jílů	m3	-163,90	165,13	-27 064,81	0,00	-27 064,81	21,00	-5 683,61	-32 748,42
0097	581251101	Zemina jílovitá ostati vč dopravy	T	-205,02	294,00	-60 735,88	0,00	-60 735,88	21,00	-12 814,53	-73 550,41
0098	334323118	Mostní opeřry a uložně prahy ze ŽB C 30/37	m3	-48,22	1 670,90	-80 564,11	0,00	-80 564,11	21,00	-16 918,46	-97 482,58
0099	334351112	Bednění systémové mostních opeřry a uložných prahů z překlížek pro ŽB - zřízení	m2	-117,06	403,27	-47 205,17	0,00	-47 205,17	21,00	-9 913,09	-57 118,26
0100	334352111	Bednění systémové mostních opeřry a uložných prahů z překlížek - odstáření	m2	-117,06	32,88	-3 848,80	0,00	-3 848,80	21,00	-808,25	-4 657,05
0101	334361216	Vřh drůko opěr z betonářské oceci 10 505	T	-4,82	17 493,00	-84 351,25	0,00	-84 351,25	21,00	-17 713,76	-102 065,01
0102	380321662	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů ze ŽB tř. C 30/37 š 300 mm	m3	1,02	1 661,10	1 686,02	0,00	1 686,02	21,00	354,06	2 040,08
0											

Poř.č.	Polozka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
0125	54813311R	Rezáni zápor pily	KUS	-20,00	224,91	-4 498,20	0,00	-4 498,20	21,00	-944,62	-5 442,82	
0126	564851111	Podklad ze štrkodrtě ŠD tl 150 mm	m	2	-288,00	49,49	-14 253,12	0,00	-14 253,12	21,00	-2 993,16	
0127	564861111	Podklad ze štrkodrtě ŠD tl 200 mm	m	2	-183,00	64,68	-11 836,44	0,00	-11 836,44	21,00	-2 485,65	
0128	565165112	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 90 mm š do 3 m	m	2	-183,00	400,90	-73 364,70	0,00	-73 364,70	21,00	-15 406,59	
0129	569531111	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 100 mm	m	2	-10,00	17,93	-179,30	0,00	-179,30	21,00	-37,65	
0130	573101112	Spoj postřik C60 PF5 PSE 0,35 kg/m ²	m	2	-368,00	8,57	-3 136,62	0,00	-3 136,62	21,00	-658,69	
0131	584121111	Osazení silničních odlic z ŽB do lože z kamenná těženého tl 40 mm	m	2	-105,00	76,44	-8 026,20	0,00	-8 026,20	21,00	-1 685,50	
0132	593811840	panel silniční IZD 85/10 300x150x21,5 cm	KUS	-24,00	3 434,90	-82 437,60	0,00	-82 437,60	21,00	-17 311,90		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vplněni						0,00	3 141,54	3 141,54		659,72	3 801,26	
Poř.č.	Polozka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
0133	636195212	Vypírání spár zábradlí z lomového kamene malou cementovou na tl do 70 mm s vyspárováním	m	2	30,10	104,37	0,00	3 141,54	21,00	659,72	3 801,26	
8 - Trubní vedení						-23 244,38	6 242,78	-17 001,60		-3 570,33	-20 571,93	
Poř.č.	Polozka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
0134	871375211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN300	M	-30,00	499,80	-14 994,00	0,00	-14 994,00	21,00	-3 148,74	-18 142,74	
0135	871378121	Demontáž potrubí ve výkopu DN 300	M	-30,00	119,56	-3 586,80	0,00	-3 586,80	21,00	-753,23	-4 340,03	
0136	899623171	Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m ³	-3,38	1 381,80	-4 663,58	0,00	-4 663,58	21,00	-979,35	-5 642,93	
0137	871423121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 ‰ DN 500	M	1,00	55,87	0,00	55,87	55,87	21,00	11,73	67,60	
0138	286113305	trubka kanalizační plastová PVC KG - DN 500x1000 mm SN4	KUS	1,00	958,30	0,00	958,30	958,30	21,00	201,24	1 159,54	
0139	632321280	dláždice z tvaveného železa JR v jemný rastr 200x200x30	KUS	110,00	9,55	0,00	1 050,50	1 050,50	21,00	220,61	1 271,11	
0140	89920212R	Osazení mříží komposti s rámem do 100kg	KUS	1,00	286,65	0,00	286,65	286,65	21,00	60,20	346,85	
0141	552423220	vkovová litinová mříž 600 x 1200 mm C250	KUS	1,00	2 960,46	0,00	2 960,46	2 960,46	21,00	621,70	3 582,16	
0142	899502211	Stupaďla do šachet litinová kapsová osazovaná do vynechaných otvorů	KUS	5,00	186,20	0,00	931,00	931,00	21,00	195,51	1 126,51	
9 - Ostatní konstrukce a práce bourací, výsekní hmot, lešení						-189 381,81	67 185,37	-122 196,24		-25 661,21	-147 857,45	
Poř.č.	Polozka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
0143	911331412	Náběh ocelového svodidla jednostranný délky do 12 m se zabalením sloupků v rozmezí do 2 m	M	-32,00	1 563,10	-50 019,20	0,00	-50 019,20	21,00	-10 504,03	-60 523,23	
0144	911334121	Svodidlo ocelové zábradlí zadržnosti H2 typ ZSNH4H2 kotvené do římsy s vplněni z vodorovných tyčí	M	-20,00	3 415,30	-68 306,00	0,00	-68 306,00	21,00	-14 344,26	-82 650,26	
0145	914001002	Dopravní značení po dobu výstavby	KUS	-1,00	39 200,00	-39 200,00	0,00	-39 200,00	21,00	-8 232,00	-47 432,00	
0146	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	M	-10,70	725,20	-7 759,64	0,00	-7 759,64	21,00	-1 629,52	-9 389,16	
0147	952224100	troubka hrdlová p/ma železobetonová s integrovaným těsněním TZH-Q 800/2500 60 x 250 x 10 cm	KUS	-5,00	2 783,20	-13 916,00	0,00	-13 916,00	21,00	-2 922,36	-16 838,36	
0148	919724211	Zařízení spár asfalt modifik. základnovou	M	-17,00	31,51	-535,67	0,00	-535,67	21,00	-112,49	-648,16	
0149	919734111	Rezáni beton trouby dn 600 mm	KUS	-3,00	1 568,00	-4 704,00	0,00	-4 704,00	21,00	-987,84	-5 691,84	
0150	919735113	Rezáni stávajícího živičného krytí hl do 150 mm	M	-17,00	52,92	-899,64	0,00	-899,64	21,00	-188,92	-1 088,56	
0151	935112211	Osazení příkopového žlábu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	M	-6,00	104,37	-688,84	0,00	-688,84	21,00	-144,66	-833,50	
0152	952274960	žlabovka betonová TBM 8-60 33x59x6 cm	KUS	-20,00	45,18	-903,60	0,00	-903,60	21,00	-189,76	-1 093,36	
0153	96075141	Odstavení kovového zábradlí vcelku	M	-14,00	174,93	-2 449,02	0,00	-2 449,02	21,00	-514,29	-2 963,31	
0154	348171121	Mříž oc zabradlí snímat-pat sloupky	M	12,00	231,28	0,00	2 775,36	2 775,36	21,00	582,83	3 358,19	
0155	5530300171	Zábradlí z oceli profilu žárov pozín	M	12,00	1 474,90	0,00	17 698,80	17 698,80	21,00	3 716,75	21 415,55	
0156	938901101	Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích očištění dláždě od travního a divokého porostu, s vytřídáním kořenu ze spár, s naložením odstávaného porostu na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m z lomového kamene nebo	m	2	3,48	6,44	0,00	22,40	22,40	21,00	4,70	27,11
0157	938902202	Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna do 400 mm a objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m ³ m	M	20,00	66,60	0,00	1 332,00	1 332,00	21,00	279,72	1 611,72	
0158	938902414	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů do 25% průměru propustku přes 1500 do 2000 mm	M	10,00	15,10	0,00	150,96	150,96	21,00	31,70	182,66	
0159	938903113	Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích výsekání spár s očištěním zdva nebo dláždě, s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m při hloubce spáry do 70 mm ve zdviž z lomového kamene	m	2	42,64	85,47	0,00	3 644,44	3 644,44	21,00	765,33	4 409,77
0160	963041211	Bourání mozní nosné konstrukce z betonu prostého	m ³	0,85	1 185,80	0,00	1 002,00	1 002,00	21,00	210,42	1 212,42	
0161	985111111	Očištění nebo odsekání vrstev omítek stěn	m	2	18,81	88,43	0,00	1 663,37	1 663,37	21,00	349,31	2 012,68
0162	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleněb a podlah tlakovou vodou	m	2	48,75	55,13	0,00	2 687,59	2 687,59	21,00	564,39	3 251,98
0163	985132111	Očištění ploch líc kleněb a podlah tlakovou vodou	m	2	60,20	62,53	0,00	3 764,31	3 764,31	21,00	790,50	4 554,81
0164	985221012	Postupné rozbití zábradlí pro další použití kamenného, objemu přes 1 do 3 m ³	m ³	2,97	958,30	0,00	2 848,07	2 848,07	21,00	598,09	3 446,16	
0165	985331213	Dodatečné vepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vycištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 12 mm	M	5,00	562,40	0,00	29 244,80	29 244,80	21,00	6 141,41	35 386,21	
0166	130210130	tyč ocelová žehliková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích, D 12 mm	T	0,05	7 474,00	0,00	351,28	351,28	21,00	73,77	425,05	
96 - Bourání konstrukcí						-163 387,54	0,00	-163 387,54		-34 305,08	-197 692,62	
Poř.č.	Polozka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
0167	962021112	Bourání mostních zácl a pilířů z kamene	m ³	-82,80	671,30	-55 583,64	0,00	-55 583,64	21,00	-11 672,56	-67 256,20	
0168	997211111	Svislá doprava suti na v 3,5 m	T	-206,17	126,91	-26 165,29	0,00	-26 165,29	21,00	-5 494,71	-31 660,00	
0169	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	T	-206,53	103,39	-21 353,34	0,00	-21 353,34	21,00	-4 484,20	-25 837,55	
0170	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	T	-4 956,77	6,62	-32 813,80	0,00	-32 813,80	21,00	-6 890,90	-39 704,70	
0171	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	T	-206,17	51,94	-10 708,57	0,00	-10 708,57	21,00	-2 248,80	-12 957,37	
0172	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	T	-189,35	88,20	-16 700,49	0,00	-16 700,49	21,00	-3 507,10	-20 207,59	
0173	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)	T	-0,38	90,00	-32,40	0,00	-32,40	21,00	-6,80	-39,20	
97 - Přesun suti						0,00	813,78	813,78		170,89	984,67	
Poř.č.	Polozka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
0174	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	T	11,93	22,69	0,00	270,78	270,78	21,00	56,86	327,65	
0175	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	T	298,35	1,82	0,00	543,00	543,00	21,00	114,03	657,03	
99 - Přesun hmot						-147 490,56	0,00	-147 490,56		-30 973,02	-178 463,58	
Poř.č.	Polozka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
0176	998212111	Přesun hmot pro mosty zdivné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	T	-961,67	153,37	-147 490,56	0,00	-147 490,56	21,00	-30 973,02	-178 463,58	
98 - Projektová dokumentace						-19 599,72	0,00	-19 599,72		-4 115,94	-23 715,66	
Poř.č.	Polozka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
0177	901000001	Projektová realizační dokumentace	KUS	-1,00	19 600,00	-19 600,00	0,00	-19 600,00	21,00	-4 116,00	-23 716,00	
0178	901000001a	Vytvoření rozdílu v zakreslení	KUS	1,00	0,28	0,00	0,28	0,28	21,00	0,06	0,34	
PSV - Práce a dodávky PSV						-4 607,72	26 726,08	22 118,36		4 644,86	26 763,21	
711 - Izolace proti vodě a vlhkosti						-4 607,72	503,34	-4 104,38		-861,92	-4 966,30	
Poř.č.	Polozka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
0178	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátlakem penetrační	m	2	-127,23	8,04	-1 022,91	0,00	-1 022,91	21,00	-214,81	-1 237,72
0179	71116315001	Lak asfaltový penetrační	T	-0,04	20 482,00	-901,21	0,00	-901,21	21,00	-189,25	-1 090,46	
0180	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m	2	-143,73	8,77	-1 260,49	0,00	-1 260,49	21,00	-264,70	-1 525,20
0181	71116315202	Asfaltový lak nátlakový	T	-0,07	21 315,00	-1 385,48	0,00	-1 385,48	21,00	-290,95	-1 676,42	
0182	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	T	-0,09	400,33	-37,63	0,00	-37,63	21,00	-7,90	-45,53	
0183	711113002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti podhledu za studena lakem asfaltovým	m	2	33,00	7,92	0,00	261,36	261,36	21,00	54,89	316,25
0184												

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
0020	273311124	Základové desky z betonu prostého C 12/15	m3	7,83	1 244,60	0,00	9 745,22	9 745,22	21,00	2 046,50	11 791,71	
4 - Vodorovné konstrukce						-964,42	10 976,00	10 011,58		2 102,43	12 114,01	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
0021	5531416101	Ocelové koše proputské tvar tlama	M	1,60	6 860,00	0,00	10 976,00	10 976,00	21,00	2 304,96	13 280,96	
0022	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	m3	-2,60	370,93	-964,42	0,00	-964,42	21,00	-202,53	-1 166,95	
9 - Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení						0,00	33 050,99	33 050,99		6 940,71	39 991,70	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
0029	919521180	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 1000	M	8,10	1 357,90	0,00	10 998,99	10 998,99	21,00	2 309,79	13 308,78	
0024	592224140	trouba hrdlíková přímá železobetonová s integrovaným těsněním TZH-Q 1000/2500 100 x 250 x 10 cm	KUS	4,00	5 513,00	0,00	22 052,00	22 052,00	21,00	4 630,92	26 682,92	
103_14 - SO 103_14 - Rek. propustků - propustek č.14						-10 285,87	16 762,14	6 496,27		1 364,22	7 860,48	
HSV - Práce a dodávky HSV						-10 285,87	16 762,14	6 496,27		1 364,22	7 860,48	
2 - Zvláštní základání, základy, zpevnění hornin						0,00	788,58	788,58		165,60	954,18	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
0025	273311124	Základové desky z betonu prostého C 12/15	m3	0,63	1 244,60	0,00	788,58	788,58	21,00	165,60	954,18	
3 - Svislé a kompletní konstrukce						0,00	10 237,08	10 237,08		2 149,79	12 386,87	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
0026	348171121	Mž oc zabraďilí snímat-pat sloupky	M	6,00	231,28	0,00	1 387,68	1 387,68	21,00	291,41	1 679,09	
0027	5530300171	Zábraďilí z ocelí profilů žárov pozin	M	6,00	1 474,90	0,00	8 849,40	8 849,40	21,00	1 858,37	10 707,77	
4 - Vodorovné konstrukce						-1 523,78	0,00	-1 523,78		-319,99	-1 843,77	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
0028	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	m3	-4,11	370,93	-1 523,78	0,00	-1 523,78	21,00	-319,99	-1 843,77	
9 - Trubní vedení						-8 742,09	5 736,48	-3 005,61		-631,18	-3 636,79	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
0029	899623181	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 30/37 v otevřeném výkopu	m3	-5,70	1 533,70	-8 742,09	0,00	-8 742,09	21,00	-1 835,84	-10 577,93	
0030	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20,25 XF3 v otevřeném výkopu	m3	5,70	1 006,40	0,00	5 736,48	5 736,48	21,00	1 204,66	6 941,14	
103_15 - SO 103_15 - Rek. propustků - propustek č.15						-8 934,55	4 638,96	-1 295,60		-272,08	-1 567,67	
HSV - Práce a dodávky HSV						-8 934,55	4 638,96	-1 295,60		-272,08	-1 567,67	
2 - Zvláštní základání, základy, zpevnění hornin						0,00	985,72	985,72		207,00	1 192,73	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
0031	273311124	Základové desky z betonu prostého C 12/15	m3	0,79	1 244,60	0,00	985,72	985,72	21,00	207,00	1 192,73	
4 - Vodorovné konstrukce						-367,22	0,00	-367,22		-77,12	-444,34	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
0032	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	m3	-0,99	370,93	-367,22	0,00	-367,22	21,00	-77,12	-444,34	
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení						-5 567,33	3 653,23	-1 914,10		-401,96	-2 316,06	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
0033	899623181	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 30/37 v otevřeném výkopu	m3	-3,63	1 533,70	-5 567,33	0,00	-5 567,33	21,00	-1 169,14	-6 736,47	
0034	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20,25 XF3 v otevřeném výkopu	m3	3,63	1 006,40	0,00	3 653,23	3 653,23	21,00	767,18	4 420,41	
103_16 - SO 103_16 - Rek. propustků - propustek č.16						-14 902,94	10 819,53	-4 083,40		-857,51	-4 940,91	
HSV - Práce a dodávky HSV						-14 902,94	10 819,53	-4 083,40		-857,51	-4 940,91	
2 - Zvláštní základání, základy, zpevnění hornin						0,00	1 474,10	1 474,10		309,56	1 783,67	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
0035	273311124	Základové desky z betonu prostého C 12/15	m3	1,18	1 244,60	0,00	1 474,10	1 474,10	21,00	309,56	1 783,67	
4 - Vodorovné konstrukce						-661,00	0,00	-661,00		-138,81	-799,81	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
0036	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	m3	-1,78	370,93	-661,00	0,00	-661,00	21,00	-138,81	-799,81	
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení						-14 241,94	9 345,43	-4 896,51		-1 028,27	-5 924,77	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
0037	899623181	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 30/37 v otevřeném výkopu	m3	-9,29	1 533,70	-14 241,94	0,00	-14 241,94	21,00	-2 990,81	-17 232,75	
0038	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20,25 XF3 v otevřeném výkopu	m3	9,29	1 006,40	0,00	9 345,43	9 345,43	21,00	1 962,54	11 307,97	
103_17 - SO 103_17 - Rek. propustků - propustek č.17						-15 489,25	78 929,72	63 440,47		13 322,50	76 762,97	
HSV - Práce a dodávky HSV						-15 489,25	78 929,72	63 440,47		13 322,50	76 762,97	
2 - Zvláštní základání, základy, zpevnění hornin						0,00	925,98	925,98		194,46	1 120,44	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
0039	273311124	Základové desky z betonu prostého C 12/15	m3	0,74	1 244,60	0,00	925,98	925,98	21,00	194,46	1 120,44	
3 - Svislé a kompletní konstrukce						-13 649,44	71 490,32	57 840,88		12 146,58	69 987,47	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
0040	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	0,60	2 063,10	0,00	1 231,86	1 231,86	21,00	258,69	1 490,55	
0041	317353121	Bednění mostních říms všech harů - zřízení	m2	0,30	710,50	0,00	213,15	213,15	21,00	44,76	257,91	
0042	317353221	Bednění mostních říms všech harů - odstranění	m2	0,30	58,31	0,00	17,49	17,49	21,00	3,67	21,17	
0043	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	T	0,05	18 081,00	0,00	813,65	813,65	21,00	170,87	984,51	
0044	334323118	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37	m3	0,18	1 670,90	0,00	300,76	300,76	21,00	63,16	363,92	
0045	334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení	m2	0,57	403,27	0,00	229,86	229,86	21,00	48,27	278,14	
0046	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	0,57	32,88	0,00	18,74	18,74	21,00	3,94	22,68	
0047	334361216	Výztuž dílky opěr z betonářské oceli 10 505	T	0,02	17 493,00	0,00	300,00	300,00	21,00	63,00	363,01	
0048	348171121	Mž oc zabraďilí snímat-pat sloupky	M	-8,00	231,28	-1 850,24	0,00	-1 850,24	21,00	-388,55	-2 238,79	
0049	5530300171	Zábraďilí z ocelí profilů žárov pozin	M	-8,00	1 474,90	0,00	-11 799,20	0,00	-11 799,20	21,00	-2 477,83	-14 277,03
0050	911331412	Náběh ocelového svodidla jednostranný dělky do 12 m se zaberaněním sloupků v rozmezí do 2 m	M	32,00	1 563,10	0,00	50 019,20	50 019,20	21,00	10 504,03	60 523,23	
0051	911334111	Svodidlo ocelové zabraďilí zádržnosti H2 typ ZSNH4H2 kotvené do římsy bez výplně	M	8,00	2 293,20	0,00	18 345,60	18 345,60	21,00	3 852,58	22 198,18	
4 - Vodorovné konstrukce						-1 839,81	0,00	-1 839,81		-386,36	-2 226,17	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
0048	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	m3	-4,96	370,93	-1 839,81	0,00	-1 839,81	21,00	-386,36	-2 226,17	
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení						0,00	6 513,42	6 513,42		1 367,82	7 881,24	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
0049	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20,25 XF3 v otevřeném výkopu	m3	6,47	1 006,40	0,00	6 513,42	6 513,42	21,00	1 367,82	7 881,24	
103_18 - SO 103_18 - Rek. propustků - propustek č.18						-22 434,10	81 844,85	59 410,75		12 476,26	71 887,01	
HSV - Práce a dodávky HSV						-22 434,10	81 844,85	59 410,75		12 476,26	71 887,01	
2 - Zvláštní základání, základy, zpevnění hornin						0,00	821,44	821,44		172,50	993,94	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
0050	273311124	Základové desky z betonu prostého C 12/15	m3	0,66	1 244,60	0,00	821,44	821,44	21,00	172,50	993,94	
3 - Svislé a kompletní konstrukce						-13 649,44	75 994,89	61 945,45		13 008,54	74 954,00	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
0051	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	0,60	2 063,10	0,00	1 231,86	1 231,86	21,00	258,69	1 490,55	
0052	317353121	Bednění mostních říms všech harů - zřízení	m2	0,30	710,50	0,00	213,15	213,15	21,00	44,76	257,91	
0053	317353221	Bednění mostních říms všech harů - odstranění	m2	0,30	58,31	0,00	17,49	17,49	21,00	3,67	21,17	
0054	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	T	0,05	18 081,00	0,00	813,65	813,65	21,00	170,87	984,51	
0055	334323118	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37	m3	0,18	1 670,90	0,00	1 754,45	1 754,45	21,00	368,43		

2 - Zvláštní zakládání, základy, zpevnování hornin											0,00	925,98	925,98	194,46	1 120,44
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH				
0064	273311124	Základové desky z betonu prostého C 12/15	m3	0,74	1 244,60	0,00	925,98		21,00	194,46	1 120,44				
3 - Svislé a kompletní konstrukce						-13 649,44	70 640,95	56 991,51		11 968,22	68 959,72				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH				
0065	317321118	Mostní římsy ze žb C 30/37	m3	0,60	2 053,10	0,00	1 231,86	1 231,86	21,00	258,69	1 490,55				
0066	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	0,30	710,50	0,00	213,15	213,15	21,00	44,76	257,91				
0067	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	0,30	58,31	0,00	17,49	17,49	21,00	3,67	21,17				
0068	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	T	0,05	18 081,00	0,00	813,65	813,65	21,00	170,87	984,51				
0069	348171121	Mž oc zábradlí snímat-pat sloupky	M	-8,00	231,28	-1 850,24	0,00	-1 850,24	21,00	-388,55	-2 238,79				
0070	5530300171	Zábradlí z oceli profilů zárov pozin	M	-8,00	1 474,90	-11 799,20	0,00	-11 799,20	21,00	-2 477,83	-14 277,03				
0071	911331412	Náběh ocelového svodidla jednostranný délky do 12 m se zaberaněním sloupků v rozmezí do 2 m	M	32,00	1 563,10	0,00	50 019,20	50 019,20	21,00	10 504,03	60 523,23				
0072	911334111	Svodidlo ocelové zábradelní zádržnosti H2 typ ZSNH4/H2 kotvené do římsy bez výplně	M	8,00	2 293,20	0,00	18 345,60	18 345,60	21,00	3 852,58	22 198,18				
4 - Vodorovné konstrukce						-547,48	0,00	-547,48		-114,87	-662,47				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH				
0069	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štrkoplásku	m3	-1,48	370,93	-547,48	0,00	-547,48	21,00	-114,87	-662,47				
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení						-8 847,92	5 805,92	-3 041,99		-635,82	-3 680,81				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH				
0070	899623181	Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem prostým tř. C 30/37 v otevřeném výkopu	m3	-5,77	1 533,70	-8 847,92	0,00	-8 847,92	21,00	-1 858,06	-10 705,98				
0071	899623161	Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem prostým tř. C 20,25 XF3 v otevřeném výkopu	m3	5,77	1 006,40	0,00	5 805,92	5 805,92	21,00	1 219,24	7 025,17				
SO 201 - Holec - Rekonstrukce mostu ev.č. 227-012						-5 210,17	2 307,90	-2 902,27		-609,48	-3 511,75				
HSV - Práce a dodávky HSV						-5 210,17	2 307,90	-2 902,27		-609,48	-3 511,75				
9 - Ostatní konstrukce a práce bourací,přesun hmot,lešení						-5 210,17	2 307,90	-2 902,27		-609,48	-3 511,75				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH				
0001	911334621	Mostní svodidlo ocelové úrovně zádržnosti H 2 typ KB1 RH2 K	m	1,00	2 307,90	0,00	2 307,90	2 307,90	21,00	484,66	2 792,56				
0002	553915340	Zábradelní systém pozinkovaný s výplní ze svislých ocelových tyčí ZSNH4/H2 - sestava 4 m	m	-1,55	3 361,40	-5 210,17	0,00	-5 210,17	21,00	-1 094,14	-6 304,31				
SO 202 - Žatec - Perč - Rekonstrukce mostu ev.č. 227-014						0,00	130 991,45	130 991,45		27 508,21	158 499,66				
HSV - Práce a dodávky HSV						0,00	130 991,45	130 991,45		27 508,21	158 499,66				
1 - Zemní práce						0,00	91 071,26	91 071,26		19 124,96	110 196,22				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH				
0007	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	322,00	40,28	0,00	12 970,16	12 970,16	21,00	2 723,73	15 693,89				
0013	175101201	Obsypání objektu nad přílehlým původním terénem sypatinou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	322,00	242,65	0,00	78 101,10	78 101,10	21,00	16 401,23	94 502,33				
3 - Svislé a kompletní konstrukce						0,00	13 777,71	13 777,71		2 893,32	16 671,03				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH				
0025	317381116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,76	18 081,00	0,00	13 777,71	13 777,71	21,00	2 893,32	16 671,03				
9 - Ostatní konstrukce a práce bourací,přesun hmot,lešení						0,00	26 142,48	26 142,48		5 489,92	31 632,40				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Odpočty	Připočty	Změna Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH				
0062	911334111	Svodidlo ocelové zábradelní zádržnosti H2 typ ZSNH4/H2 kotvené do římsy bez výplně	m	11,40	2 293,20	0,00	26 142,48	26 142,48	21,00	5 489,92	31 632,40				